
COMMUNE D'AUBONNE (PIZY)

PLAN 0' ENQUI
N3 CAMAC : 236'242

PROPRIETAIRE: BERGER Cyril

PARCELLE ?2199 PLAN ? 1015

" A Pizy " - " Chemin du Café Savoyard 10 "

SURFACES CADASTRALES

Habitation n° ECA 2089
Accès, place privée
Jardin

Total

84 m2
65 m2

731 m2

880 m2

OBJET DE L'ENQUETE : TRANSFORMATION D'UNE MAISON D'HABITATION

COORDONNEES MOYENNES : 2'516'850 / 1'149'430

AFFECTATION : Selon PPA " A Pizy ", Zone du village

LIMITE DES CONSTRUCTIONS : Selon plan fixant la limite des constructions approuvé le 5 juillet 1989
Selon l'article36 L.R.

SURFACE EN ZONE A BATIR : 880 m2

SECTEUR DE PROTECTION DES EAUX : ùB

DEGRE DE SENSIBILITE AU BRUIT : III

NOTE AU RECENSEMENT ARCHITECTURAL : n° ECA 2089, non recensé

MENTION :

SERVITUDES

Aucune

ID.2002/0699
ID.2002/0700
ID.2002/0701
ID.2002/0702
ID.2002/0703
ID.2002/1144
ID.2002/2408
ID.2010/1163
ID.2010/1245

(C) Passage à pied
(C) Constructions : empiétement
(C) Usage : utilisation de fosse septique et canalisation d'égouts

(C) Voisinage : vues obliques
(D) Voisinage : vues obliques
(C) Passage à pied et pour tous véhicules et canalisations quelconques
(C) Usufruit
(C) Canalisation(s) d'eaux usées
(D) Canalisation(s) : tranchée absorbante et ses accessoires (hors secteur)

LA REALISATION DE CE PROJET IMPLIQUE UNE MISE A JOUR DU PLAN RF

LE(S) PROPRIETAIRE(S) SCEAU DE L'AUTORITE

Rolle, le 19 septembre 2024
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Marges Montricher Assens Rolle
Rue du Temple 7C 1180 Rolle
Tél. 021 8223232 rolle@mc-sa.ch
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Propriétaires

Parc. 2168
Parc. 2169
Parc. 2176
Parc. 2198

voisins :

Theintz Aloïs Gabriel
Personini Loris

Aubonne la Commune
Lûthi Julien

Légende

l l

l l

Transformations

Couvert
Escaliers

Terrasse

J Panneaux solaires
Ouverture en toiture

J Démolition partielle

Isolation périphérique
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